
新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた取り組みについて 
 

令和２年４月 28 日 
日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大により緊急事態宣言が発令されたことから、当ＪＡでは業務

継続を最優先に考慮した結果、当面の間、以下の対応をさせていただくことにいたしました。 

また、職員が万一罹患した場合に備えて、原則、交代制にて業務を行います。レジ・事務処理等

にお時間をいただく場合がございますので、ご容赦いただくとともに、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

※日の出経済センター・日の出町ふれあい農産物直売所 

※秋川経済センター・営農支援センター 

※五日市経済センター・五日市ファーマーズセンター 

※秋川ファーマーズセンター                     

営業時間の短縮について 

 営 業 時 間 

平 日 土・日・祝祭日 

午前９時から午後 2 時 午前 9 時から午後３時 
 

臨時休業について 

令和２年 5 月１3 日（水） 

令和２年 5 月２0 日（水） 

令和２年 5 月２7 日（水） 

    


